DE
R
BA
US
TO
FF
DE
R

2,0 2,0 100-3s 120-5s 120-3s 140 140 140 160 160 160 180 180 200
2,0 3,0 100-3s 120-5s 120-3s 140 140 140 160 160 180 180 200 200
2,0 4,0 120-3s 120-5s 140 140 140 140 160 160 180 180 200 200
3,0 2,0 120-3s 120-5s 140 140 140 140 160 160 180 180 220 220
3,0 3,0 120-3s 140 140 140 160 160 180 180 200 200 220 220
3,0 4,0 120-3s 140 140 140 160 160 180 180 200 200 220 220
3,0 5,0 120-3s 140 140 140 160 160 180 180 200 200 220 220
LEinfeld 3s ... 3-schichtig I 5s ... 5-schichtig R30 R60 R90
Lagen Typ Dicke
(mm)
Qualität
Deckenlage
Lagenaufbau (mm)
L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9
3
SBS-60-3 60 WSI, ISI, NSI 20 20 20
SBS-80-3 80 WSI, ISI, NSI 20 40 20
SBS-90-3 90 NSI 30 30 30
SBS-100-3 100 NSI 30 40 30
SBS-120-3 120 NSI 40 40 40
5
SBS-100-5 100 WSI, ISI, NSI 20 20 20 20 20
SBS-120-5 120 WSI, ISI, NSI 20 30 20 30 20
SBS-140-5 140 NSI 40
20 20 20
40
WSI, ISI 20 20 20 20
SBS-160-5 160 NSI 40
20 40 20
40
WSI, ISI 20 20 20 20
SBS-180-5 180 NSI 40
30 40 30
40
WSI, ISI 20 20 20 20
SBS-200-5 200 NSI 40
40 40 40
40
WSI, ISI 20 20 20 20
7
SBS-220-7 220 ISI, NSI 40
20 40 20 40 20
40
WSI 20 20 20 20
SBS-240-7 240 ISI, NSI 40
30 30 40 30 30
40
WSI 20 20 20 20
SBS-260-7 260 NSI 40
30 40 40 40 30
40
WSI, ISI 20 20 20 20
SBS-280-7 280 NSI 40
40 40 40 40 40
40
WSI, ISI 20 20 20 20
9 SBS-300-9 300 NSI 40 30 30 30 40 30 30 30 40
WSI, ISI 20 20 30 30 30 40 30 30 30 20 20
Qualität:  Decklage:
Nichtsicht NSI Quer
Industriesicht ISI Längs